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1 Formål 
Instruksen omhandler konkretisering av oppgaven som er omhandlet i kravspesifikasjonen 
under kap. D1, prosess 74.8  

2 Plassering 
Gjelder skjøtsel av to grøntområder, kryssområde Kanebogen Fv848 og kryssområde Sama 
Fv7746.  

3 Kart 
Kart over kryssområde FV848 Kanebogen.  
Avgrensninger av skjøtsel er markert med rødt.  
I sørvest skal det klippes til gangvegen møter gangveg riksveg. Det samme vil gjelde for 
område i nordvest. Skjøtselsarealet er avgrenset mot gangveg riksveg og mot kommunal 
veg.  
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Kart kryssområde Sama.  
Kun områder markert og avgrenset med rød pil skal det utføres skjøtsel på. Venstre pil 
markerer busker, se planteliste. Pil høyre markerer vanlig grasplen.  
 

 
 

 
 

4 Beskrivelse 
 
Beskrivelse Kanebogen:  
 
Grasdekke driftes som grasplen. 
 
Grasbakke og skal klippes 2 ganger i året i vekstsesongen i begynnelsen av juni og i slutten 
av august, dette for å tilpasse klipping til blomstring av arter som skal fremheves, her 
kløver. 
Arbeidet inkluderer klipping langs/inntil objekter som fundamenter, kantstein, gjerder, 
støyskjermer, murer, stolper, master, trær mm. 
 
Graset skal ha jevn høyde. Avklipp skal spres jevnt utover. Avklipp skal ikke hindre 
grasets tilvekst. Uønsket vegetasjon og fremmede skadelige arter/organismer som truer/tar 
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over for stedegent biologisk mangfold skal fjernes ved oppslag. Ugras som vokser i 
grasbakken, skal fjernes med rotdelen før det er høyere enn 30 cm eller før frøsetting.  
 
Tromsøpalme skal fjernes med rotdelen. Tiltak skal utføres i henhold til kommunale, 
fylkesvise, regionale handlingsplaner og miljøvernmyndighetenes føringer. Oppslag av 
uønskede trær i grasbakkesonen som kratt av selje, or og andre løvslag skal fjernes med 
rotdelen. 
 
Reparasjonssåing utføres fortløpende. Reparasjon av skader større enn 2 m2 skal utføres 
innen 2 uker. Mark som er ødelagt av f.eks. hjulspor skal repareres før klipping i juni og 
august. Drift og vedlikehold utføres slik at det hindrer spredning av fremmede skadelige 
organismer. 
 
Busker  
Busker som vokser inn i veiarealet skal kuttes tilbake. Behov for tynning/beskjæring skal 
vurderes av byggeleder på driftskontrakt. Beskjæring utføres for å oppnå god tetthet i 
buskfeltene. Avklipp skal fjernes fra felt som ligger nær inntil kanten av trafikkert areal. 
Kvister med lengde inntil 20 cm kan etterlates på bakken mellom buskene inne i 
buskfeltene. Ugras som vokser mellom buskfelt og i randsonen mot trafikkerte arealer skal 
fjernes med rotdelen før det er høyere enn 30 cm eller før frøsetting. Ugras skal ikke stikke 
gjennom plantingen. Oppslag av uønskede trær i busk- arealene som kratt av selje, or og 
andre løvslag skal fjernes med rotdelen. Tromsøpalme skal fjernes med rotdelen. Tiltak 
skal utføres i henhold til kommunale, fylkesvise, regionale handlingsplaner og 
miljøvernmyndighetenes føringer. 
 
Trær 
 
Behov for tynning/beskjæring skal vurderes av byggeleder på driftskontrakt. 
Ugras skal fjernes innenfor en sirkel med 50 cm avstand fra stammen til treet. 
 
 
Blomsterplantinger 
 
Ugras som vokser i prydgressfeltene, skal fjernes med rotdelen før det er høyere enn 30 
cm eller før frøsetting. Ugras skal ikke stikke gjennom prydgressplantingen. 
Tiltak skal utføres i henhold til kommunale, fylkesvise, regionale handlingsplaner og 
miljøvernmyndighetenes føringer. 
 
Viktig at sentraløyen ved Shell blir vatnet med skikkelig rotbløyte (dvs. hele vekstjordlaget 
er gjennomvått) tre til fem ganger gjennom sesongen og mer ved særlig tørke. 
 
Beskrivelse Sama 
 
Grasdekke driftes som grasplen. 
 
Busker 
 
Buskfelt ved sykkelveg med fortau fra Sama. Blankmisel som er skadet skjæres tilbake for 
ny oppbygging. Døde busker erstattes plante for plante. 
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